Duos Regni Gubernatorem Benedictum Imperatorem duxit Jamaf et non con  
parem in termino primo in gena contra ex Regesti Ordine ac admisione  
offentis dicitur condemnant

# Orzika

Lucrum

Super litteralem Castellam Capitulum duxit tenens talis Franciscus Joannes  
Krowolsky duxit et Carneris sibi et Albertus olim Alexander Zarechy  
ex omnibus bonis huius vigore Regio et nostra Capitulum auctoritate mandamus  
et coram offi nostro Castellam in terminis Rudellaf ac Caspari qd Capitulum Ca  
strem duxit fena secunda post data offentis cum pro celebrando pro  
et perente comparat ad instanciam solis ditionis olim ditionis Quinka de Spenskie  
hodie Qui te utat dicitur quatuor in Cantuari ditionis et libertati Regni quibus dicitur  
linea in Salabatu Rodachis dicitur sublati auctoritate ab eodem Actore in hia  
libera dicitur idem dicitur ex quibus huius solis pascatur sub illa dicitur  
Cito dicitur dicitur in huius dicitur in huius dicitur in huius dicitur in huius  
et extorquere ut de facto requirit et extorpsit per quod per dicitur Marcaf  
Lollo succubus fit ad quam super te et bonis tuis decemem una cum  
restituere dicitur peccatis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur in una Re  
gia duxit fena decuda ante festum Sancti Laurentii Martini pro dicitur  
domini millesimo sexcentesimo quingentesimo memoratis dicitur dicitur dicitur  
Cum dicitur dicitur per dicitur Regni Gubernatorem Benedictum Imperatorem  
duxit Jamaf et non comparem in lucro suo toto ex Regesti Ordine admisione

# Mzlewsky

Lucrum

Super litteralem Castellam Capitulum duxit tenens talis Franciscus Joannes  
et in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
olim dicitur dicitur de dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
vigore Regio et nostra Capitulum auctoritate mandamus et in terminis Rudellaf  
ac Caspari qd Capitulum Castellam in una Regia duxit fena decuda  
post data offentis cum pro celebrando pro et perente comparat  
Ad instanciam

Ad instantiam Roberti Martini olim Christophori Mikowsky de Milero Zabiebra hodie Actus  
Qui te citat ad iudicium tuam rationem qua mediante submissi et inferasti te  
tuo defendere evincere et precipue a Roberti Marina Siphonia sorore  
tua Germana per omnes personas omnes Cui tu Imperio Contra  
veniens nec validum in ead appositum formidans succubisti loca tui  
oris et ab impedimento officii Martini Sororis tue evictio solusmet  
habita cum ipsa sorore tua Coniuncta eas de sortibus per te  
resignatas per ipsam sororem tuam ate extracta occupasti proso-  
rem impedivisti et perturbasti per quod in damna omnia que sibi actor  
ad quadringentis florens Sollon taxat succubisti ad quia super  
te decernitur cum missione ex integro conno bonis Cuius videlicet  
sion curis et deminam attentatis Datum in Curia Regia Branseus feria  
Sexta post festum Assumptionis Sancte virginis Marie proximo Anno Domini Millesimo  
Sexcente simo Quinquagesimo Cuius quidem Cuius sigillat  
Miles Regni Silesie Soudy Baltazar Mikowsky ab una  
integra ante terminum presentem septimana in bonis Cuius presentibus  
posse et publicasse recognovit Memoratus Actor superscriptus  
Cum ad officium presentem per Mitem Regni Silesie Robertum Sere  
videtur Soudy Soudy clamat et non comparet in loco suo pro  
toto ex Regni Ordine ac ad missionem presentis videlicet condemnat.

**Barkowsky**

**LUCVUN**

Super Curiam literalem Castellum Civitatis Branseus tenentibus franciscus Suardes  
in locis Leszonski Branseus et Carneis Sili. Sumato Prasme  
Regni viceadversarius hiescent de persona bonis tuis quibus omnibus motis  
et inodillibus vigore Regio et nostra Curiam authe mandamus ut Coram  
officio nostro Castellum in terminis Querebant ac Caspianus presentibus  
Civitatis Castellum Branseus feria secunda proxima et proximis post data  
presentibus Curiam Collebrat presentibus et presentibus compareat Constantinian Roberti  
Zacharis filij olim Roberti Barkowsky in Barki et Woronie et hodie Actus  
Qui te citat Ideo Quia tu in Contrarium iurium et libertatis Regni quibus  
Phelonea